7 - As inscrições somente deverão ser realizadas pela Internet, no site www.togoal.com.br. 

7.1 - Os valores de inscrição para a Corrida Adulto serão ofertados em lotes promocionais 
como segue: 

7.1.1 - Do lançamento até 15 de julho no valor de R$ 129,90 (cento e vinte e nove reais 
e noventa centavos); 

7.1.2 - De 16 de julho até 05 de setembro no valor de R$ 139,90 (cento e trinta e nove 
reais e noventa centavos) para o Kit Tradicional e R$ 75,00 (setenta e cinco reais) 
para o Kit Simples; 

7.1.3 - De 06 de setembro até o fim das inscrições no valor de R$ 149,90 (cento e 
quarenta e nove reais e noventa centavos) para o Kit Tradicional e R$ 85,00 (oitenta 
e cinco reais) para o Kit Simples. 

7.2 - A Corridinha Kids será limitada em 200 vagas e a inscrição terá um valor único de 
R$ 110,00 (cento e dez reais). 

7.3 – O atleta inscrito que escolheu o KIT TRADICIONAL receberá um KIT que contém: